
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o przyznanie dotacji na 

prowadzone prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Szydłowo. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 4 uchwały Nr XIII/119/12 Rady 

Gminy Szydłowo z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków na terenie Gminy Szydłowo (Dz.Urz. Woj. Wielkop. z 2012 r. poz. 1546) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. opiniowania wniosków o przyznanie dotacji na 

prowadzone prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Szydłowo w składzie: 

1) Danuta Nowak-Bogusławska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Dawid Kuna        - Członek Komisji; 

3) Dorota Sierszuła        - Członek Komisji. 

 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji określa § 5 ust. 5, 6 i 7 uchwały Rady Gminy 

Szydłowo w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na 

terenie Gminy Szydłowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy Szydłowo 

          

          -/ Tobiasz Wiesiołek 

  

      

 


